令和７年５月 20日
各 位

会  社  名  Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦

 （コード番号 8163 東証プライム市場）
問合せ先  取締役執行役員経営戦略本部長 池 田  訓

 （TEL 06-7222-3101）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和７年５月 20日開催の取締役会において、令和７年３月 31日を基準日とする剰余金の配当につ

いて以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（令和６年５月 15日公表）

前期実績

（令和６年３月期）

基 準 日 令和７年３月 31日 同左 令和６年３月 31日

１株当たり配当金 7円 50銭 7円 50銭 7円 50銭

配 当 金 総 額 311,023千円 － 311,023千円

効 力 発 生 日 令和７年６月 27日 － 令和６年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分の基本的な考え方は、企業の成長と株主還元の両立を図るため、原則として連結配当性

向 20％以上を目安に配当を決定することを基本方針とし、持続的な企業価値向上を目指し業績の状況や今

後の成長投資の必要性を踏まえながら柔軟な配当政策を推進することとしております。

上記方針に基づき、今後の事業展開や内部留保等を総合的に勘案した結果、令和７年３月期の期末配当

は１株当たり７円 50銭とすることといたしました。

以上